Roc¢nik 2021/2022 26.3.2022

Stésti nam pralo a odehralo se kompletni predposledni kolo a jedna dohravka, boj o postup i sestup
dale pokracCuje, hodné v tomto smyslu napovi dohravky utkani naplanovanych na dalSi tyden, kdy ma
soutéZ planovanou prestavku.

Nejvétsi nervozita panovala na kuzelné v Husovicich, zde vitézi nakonec Jihlava o pouhou jednu
kuzelku, touto vyhrou si Jihlava definitivné udrzela ucast v dalSim ro¢niku. Dal§i dramata nasledovala,
Dacice B vitézi ve Valticich o pét kuZelek a v dohravce 15. kola na domaci draze vitézi vedouci
druzstvo soutéZe z Prusanek také o pét kuZzelek, v tomto utkani predved| hra& hosti Tomas Cervenka
vynikajici vykon 682 porazenych kuzelek, coz asi bude novy rekord mistnich drah. DalSi dvé utkani
byla také velmi vyrovnana se shodnym rozdilem 58 kuzelek ve prospéch domacich. Bylo to v Dacicich
C, které jsou touto vyhrou prozatim posouvaji mimo pasmo sestupu a v Sanove.

Celkové se v tomto kole dafilo jednotliveim, celkem bylo dosazeno v sedmi utkanich 11 vykonu
nad hranici 600 kuZelek.

Daldi a posledni zpravodaj soutéZe bude vydan aZz po odehrani posledniho kola, proto Vam
2.4.2022 poslu jen prehled dosazenych vysledku z dohravek. VSe ostatni je k nahledu na internetu na
znamé adrese kuzelky.com.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3655 dosahlo druzstvo: SK Podluzan Prusanky
Nejlepsi vykon utkani: 643 - Lukas Hlavinka, SK Podluzan Pru8anky

3. KLM D 2021/2022

Vysledky 21. kola

Souhrnny piehled vysledku:

TJ CENTROPEN DACICE C - TJ SOKOL MACHOVA 5:3 3275:3167 14595 26.3.
TJ SOKOL MISTRIN - KK SLAVOJ ZIROVNICE 6:2 3449:3297 16.0.80 26.3.
TJ SOKOL SANOV -TJLOKO. C. BUDEJOVICE  6:2 3414:3356 12.0:112.0 26.3.
SK PODLUZAN PRUSANKY - TJ SOKOL SLAVONICE 7:1 3655:3414 19.050 26.3.
TJ SOKOL HUSOVICE C - TJ START JIHLAVA 3:5 3289:3290 9.0:15.0 26.3.
TJ LOKOMOTIVA VALTICE - TJ CENTROPEN DACICE B 3:5 3171:3176 12.0:12.0 26.3.
DOHRAVKA Z 15.KOLA .

SK PODLUZAN PRUSANKY - TJ SOKOL SANOV 7:1 3641:3636 13.0:11.0 23.3.

Tabulka druzstev:

1. SK Podluzan Prusanky 20 17 0 3 117.0:43.0 293.0:187.0 3357 34
2. TJ Centropen Dacice B 19 15 0 4 112.0:40.0 271.5:1845 3261 30
3. TJ Sokol Mistfin 21 13 0 8 98.0:70.0 2685:2355 3239 26
4. TJ Sokol Slavonice 20 12 1 7 89.0:71.0 248.5:231.5 3263 25
5. TJ Sokol Sanov 21 11 2 8 88.5:79.5 246.0:258.0 3302 24
6. TJ Loko.Ceské Budé&jovice 20 10 2 8 80.5:79.5 243.5:236.5 3271 22
7. TJ Lokomotiva Valtice 21 9 2 10 79.0:89.0 255.5:248.5 3270 20
8. KK Slavoj Zirovnice 21 9 0 12 75.0:93.0 234.0:270.0 3214 18
9. TJ Start Jihlava 21 7 3 11 69.0:99.0 226.5:277.5 3216 17
10. TJ Centropen Dacice C 21 6 1 14 60.0:108.0 2245:279.5 3204 13
11. TJ Sokol Machova 20 6 0 14 67.0:93.0 230.0:250.0 3188 12
12. TJ Sokol Husovice C 21 2 1 18 49.0:119.0 210.5:2935 3186 5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
13x Lukas Hlavinka Prusanky 643 1x Zbynék Babicek Mistfin 112.24 626
8x Martin Prochazka Prusanky 638 3x Roman Hranéik Machova 110.1 = 604
1x Zbynék Babicek Mistfin 626 9x Lukas Hlavinka Prusanky 109.61 643
7x Zdenék Zalesak Prusanky 615 4x Martin Prochazka Prusanky 108.76 = 638
4x Roman Hranéik Machova 604 3x Martin Gabrhel Husovice C 107.83 = 593
2x Radek Blaha Mistfin 599 1x Radek Blaha Mistfin 107.4 599

Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICE C 3275 5:3 3167 TJ SOKOL MACHOVA

Karel Fabe$S 120 140 139 136 535 0.5:3.5 574 136 140 148 150 Michal Laga
Karel Kunc 146 142 135 163 586 4:0 517 135 131 118 133 Milan Dovrtél
Stanislav DvoFak 149 136 125 150 560 31 507 138 132 126 111 Bohuslav Husek
Lukas Stibich 127 140 116 115 498 2:2 531 122 121 152 136 Vlastimil Brazdil
Zdené&k Pospichal 127 148 131 135 541 4:0 434 115 98 115 106 Josef Benek
Jan Kube$ 130 148 150 127 555 1:3 604 158 152 169 125 Roman Hrandik
rozhod¢i: Kamenikova Aneta

NejlepSi vykon utkani: 604 - Roman Hrancik

TJ SOKOL MISTRIN 3449 6:2 3297 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Radek Blaha 171 148 124 156 599 2:2 582 144 162 140 136 Patrik Solaf
Radim PeSl 151 125 120 147 543 2:2 552 143 141 123 145 Vilém Rysavy
Roman Macek 144 139 141 138 562 2:2 565 140 151 128 146 FrantiSek Jakoubek
Josef Blaha 133 131 156 146 566 3:1 535 123 154 116 142 Frantidek Kozich
Martin Fiala 131 143 140 139 553 4:0 501 124 119 134 124 Pavel RySavy
Zbynék Babifek 181 143 141 161 626 3:1 562 124 137 155 146 Libor Kodovsky
rozhodéi: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 626 - Zbynék Babicek

TJ SOKOL SANOV 3414 6:2 3356 TJLOKO.CESKE BUDEJOVICE

Milan Volf 155 140 133 158 586 2:2 583 149 133 140 161 VAclav Klojda ml.
Jan Zif¢ak ml. 132 149 140 128 549 1:3 577 145 147 154 131 Martin Voltr
Toma§ Cervenka 130 128 144 156 558 2:2 553 135 143 133 142 Jan Sykora
Ales Prochédzka 146 145 141 137 569 2:2 579 139 136 152 152 Jaroslav Mihal
Jifi Konvalinka 137 125 167 151 580 3:1 510 130 131 108 141 Lukas Klojda *1
Petr Mika 137 165 132 138 572 2:2 554 140 156 133 125 Pavel Cerny
rozhodci: Jifi Mika
stfidani: *1 od 95. hodu Tomas Polansky

Nejlepsi vykon utkani: 586 - Milan Volf

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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SK PODLUZAN PRUSANKY 3655

71

3414 TJ SOKOL SLAVONICE

Stanislav Esterka 158 152 135 141 586 31 574 149 137 155 133 Jiti Matousek
Martin Tesafik 143 147 128 159 577 1:3 588 149 154 150 135 Miroslav Kadrnoska
Vojtéch Novak 148 146 143 159 596 4:0 544 132 137 129 146 Jifi Ondrak st.
Martin Prochiazka 151 166 163 158 638 4:0 572 133 142 150 147 Pavel Blazek
Lukas Hlavinka 171 159 154 159 643 4:0 575 140 155 151 129 Jakub Kadrnoska
Zdenék Zalesak 151 167 158 139 615 3:1 561 134 135 127 165 Jifi Ondrak ml.
rozhod¢i: Jifi Lauko
NejlepSi vykon utkani: 643 - Lukas Hlavinka
TJ SOKOL HUSOVICE C 3289 3:5 3290 TJ START JIHLAVA
Jakub Haresta *1 132 110 113 116 471 0:4 535 138 138 126 133 Sebastian Zaviel
Radim Kozumplik 162 144 140 142 588 1.5:2.5 562 133 144 142 143 Martin Votava
Igor Sedlak 118 127 132 120 497  0:4 577 147 138 149 143 Petr Votava
Radim Meluzin 137 149 139 127 552 3.5:0.5 509 128 131 123 127 Zden&k Svehlik
Tomas Valka 169 140 144 135 588 2:2 580 144 159 131 146 Roman Dolezal
Martin Gabrhel 143 155 169 126 593 2:2 527 145 122 127 133 Petr Hlavacek
rozhodc¢i: Karel Gabrhel
stiidani: *1 od 37. hodu Dalibor Dvornik
Nejlepsi vykon utkani: 593 - Martin Gabrhel
TJ LOKOMOTIVA VALTICE 3171 3:5 3176 TJ CENTROPEN DACICE B
FrantiSek Heriafek ml. 139 129 131 152 551 3:1 522 132 136 127 127 Tomas Bartu
Jan Herzan 116 147 124 125 512 3:1 506 127 133 123 123 Karel Novak
Zdenék Musil 124 122 144 125 515 2:2 493 137 124 116 116 Jan Neuvirt
Robert HerlGifek 132 117 130 121 500 1:3 538 151 121 125 141 Petr Janak
Jan Varak 149 137 133 117 536 1:3 549 133 143 141 132 Lukas Prkna
David Stara 142 146 124 145 557 2:2 568 159 139 128 142 Milan Kabelka
rozhodc¢i: Josef Varak
Nejlepsi vykon utkani: 568 - Milan Kabelka
15. Kolo:
SK PODLUZAN PRUSANKY 3641 7:1 3636 TJ SOKOL SANOV
Jan Zale§ak 157 158 151 140 606 2:2 589 153 163 156 117 Milan Volf
Martin Prochazka 147 161 148 129 585 3:1 569 138 138 132 161 Jan Zif¢ak ml.
Dominik Fojtik 151 159 127 152 589 1:3 682 150 166 191 175 Tomas Cervenka
Martin Tesarik 153 160 148 155 616 2:2 594 134 147 155 158 Ales Prochazka
Lukas Hlavinka 176 169 135 143 623 3:1 581 154 178 128 121 Michal Stieranka
Zdengk Zalesak 140 179 163 140 622 2:2 621 173 132 157 159 Jiii Konvalinka
rozhod¢i: Jifi Lauko
Nejlepsi vykon utkani: 682 - Tomas Cervenka
- 1 98 52 0 150 0
Cervenka 2 | 105 | 61 O | 166 1
Tomas 3 104 87 0 191 1
4 113 62 o 175 1
22055 Celk.| 420 @ 262 | O | BB2 3

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo
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celkem

592.90
585.88
579.24
564.90
562.91
562.66
562.56
562.49
562.35
561.90
560.88
560.54
559.22
559.10
558.55
558.38
556.07
555.27
553.31
552.78
551.59
549.69
549.44
547.86
545.90
545.82
545.67
545.44
544.93
544.90
544.04
544.03
543.94
543.49
542.95
542.91
542.26
541.96
541.38
540.47
539.33
539.24
538.72
537.85
537.28
537.00
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186.7
193.4
188.0
182.9
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186.1
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177.7
175.5
174.9
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177.2
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160.0
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chyby pomér kuz. Maximum

21
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3.9
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3.7
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4.8
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4.0
52
6.7
5.9
4.5
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8.0
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62. Zdendk Svehlik
63. Dalibor Dvornik
64. Josef Benek

Michal Simek
Jakub Kadrnoska
Michal Stieranka
Josef Brtnik
Vojtéch Novak
Petr VojtiSek
Matyas Dolezal
Michal Palka
Ladislav Kacetl
Stanislav ZaleSak
Zdenék Pospichal
Zbynék Babicek
Zdenék Kamis
David Stara

Petr Semorad
Jaroslav Klimentik
Petr Bina

AleS Prochazka
Jifi Ondrak ml.
Pavel Husar
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Karel Novak
Zdenék Klecka
Tomas$ Zizlavsky
Jakub Cizler
Vlastimil Musel
Jifi Ondrak st.
Stanislav Dvorak
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Jaroslav Polasek
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Josef Blaha
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Vilém RySavy
Luka$s Prikryl
Zdenék Sedlacek
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Petr Bakaj ml.
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Ondfej Machalek
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Josef Varak
FrantiSek Kozich

TJ Start Jihlava
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TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice B
SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Pru8anky
TJ Sokol Machova

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

TJ Lokomotiva Valtice
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SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Slavonice

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Centropen Dacice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice
KK Slavoj Zirovnice
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6.0
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6.0
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6.0
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6.6
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8.6
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Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

8/11
8/10
11/11
2/10
1/10
2/11
4/9
2/10
1/10
1/10
1/10
1/11
1/10
1/10
4/10
6/11
5/9
1/9
3/11
1/10
5/11
6/10
6/10
2/10
5/9
1/10
1/10
3/10
1/10
1/10
6/10
4/11
4/10
6/10
3/11
1/10
5/10
2/11
6/10
3/9
6/10
3/10
6/10
4/9
1/10
4/10
2/10
5/10
5/10
6/10
5/10
7/11
1/10
5/10
1/10
1/10
5/10
1/10
3/11
4/10
3/10
1/11
3/9
4/10

(554)
(533)
(548)
(600)
(575)
(581)
(618)
(617)
(593)
(568)
(568)
(568)
(566)
(580)
(626)
(582)
(602)
(554)
(569)
(584)
(594)
(578)
(589)
(585)
(584)
(548)
(546)
(567)
(544)
(544)
(571)
(576)
(575)
(605)
(588)
(585)
(588)
(545)
(603)
(571)
(595)
(542)
(559)
(564)
(533)
(593)
(538)
(600)
(570)
(582)
(582)
(565)
(526)
(568)
(525)
(523)
(588)
(520)
(562)
(553)
(536)
(513)
(567)
(535)
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lvan Bastar

Ivan Torony

Daniel Basta

Igor Sedlak

Jifi Michalik
Toma$ Polansky
Adam Pavel Spagek
Stanislav Cervenka
Jifi Douda

Michal Takacs
Bedfich Vondrus
Zdenék Januska
Tomas Pefina

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Machova

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Loko.Ceské Budgjovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C

508.50
508.00
505.00
504.00
503.00
498.25
497.00
496.00
490.00
489.00
486.00
486.00
481.00

357.0 1515 115 2/10
3443 163.7 80 3/11
349.7 1553 11.3 3/10
360.3 143.7 11.0 1/10
341.0 1620 5.0 2/11
340.8 1575 120 2/11
360.0 137.0 16.0 1/10
359.0 137.0 140 111
326.0 1640 9.0 111
355.0 134.0 13.0 1/11
337.0 149.0 120 111
349.5 1365 9.5 2/10
336.0 145.0 140 1/10

Sportovné technické informace:

(553)
(519)
(515)
(522)
(548)
(507)
(497)
(496)
(490)
(489)
(486)
(497)
(481)

VSechny druzstva zadam, aby si zpravodaj dukladné precetla, zda vysledky a zadani_startu
nahradnikt ¢i dopsani na soupisku odpovida realité, bohuzel neni tento udaj vzdy uveden v zapise

o utkani, nemam potom zpétnou vazbu, zda Vas§ zamér byl zadan do systému vysledku spravné,

predem dékuiji.

VV CKA pribéiné sleduje epidemickou situaci a dal$i okolnosti, které se tykaji nasich souté?i. Na webu CKA
najdete vzdy aktudlné platnd opatfeni, kterd musime dodrZzovat a doporucené zasady pf¥i utkanich. Informace

vv v

bude VV CKA priibéZné doplfiovat a aktualizovat podle aktudlni situace.

registracni ¢islo

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni

22555 Michal Stieranka
10430 Jifi Ondrak st.
23813 Igor Sedlak
18086 Jan Sykora
14304 Zbynék Babicek
11469 Karel Kunc
12359 Ale$ Prochazka
11895 Tomas Polansky
22819 Vilém RySavy
9656 Lukas$ Stibich
16503 Zdenék Pospichal
22907 Stanislav Dvorak

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
23.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

druzstvo
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Slavonice

¢islo startu

TJ Sokol Husovice C

TJ Loko.Ceské Budgjovice

TJ Sokol Mistfin
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Loko.Ceské Budgjovice

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni

datum startu

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C

druzstvo

TJ Sokol Slavonice

20748 Jakub Kadrnoska 26.03.2022

Program dalSiho kola:
30.3.2022 st 16:00 TJ Sokol Machova - TJ Centropen Dacice B (dohravka z 15. kola)
2.4.2022 so 10:00 TJ Loko.Ceské Budgjovice - TJ Sokol Slavonice (dohravka z 16. kola)
2.4.2022 so 14:30 SK Podluzan Prusanky - TJ Centropen Dacice B (dohravka z 6. kola)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

1x
1x
3x
5x
2Xx
5x
3x
3x
4x
3x
2X
5x
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22. kolo

9.4.2022 so 10:00 TJ Loko.Ceské Bud&jovice - TJ Sokol Mistin
9.4.2022 so 12:00 TJ Start Jihlava - TJ Centropen Dacice C
9.4.2022  so 14:00 TJ Sokol Machova - TJ Lokomotiva Valtice
9.4.2022 so 14:00 TJ Centropen Dagice B - TJ Sokol Sanov
9.4.2022  so 14:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Husovice C
9.4.2022 so 16:00 KK Slavoj Zirovnice - SK Podluzan Pruganky

Zpracoval: Petr Kohli¢ek
Dne: 27.03.2022

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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